inet

2021年６月24日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名
代 表 取 締 役

兼社長執行役員
坂 井  満

 （コード番号 9 6 0 0  東証第一部）

問合せ先
取締役兼執行役員

総務人事本部長
今 井 克 幸

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 8 0 5

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第50回定時株主総会及びその後の取締役会において、下記のとおり役員の人事を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の体制

氏名 役職名

坂井 満 代表取締役兼社長執行役員

佐伯 友道 取締役兼常務執行役員

内田 直克 取締役兼常務執行役員

木下 昌和 取締役兼執行役員

今井 克幸 取締役兼執行役員

竹之内 幸子 取締役（社外）

北川 博美 取締役（社外）

大槻 陸夫 （新任）取締役（社外）

２．監査等委員である取締役の体制

氏名 役職名

市川 裕介 取締役 常勤監査等委員（社外）

宮崎 正敏 取締役 監査等委員（社外）

田下 佳彦 取締役 監査等委員（社外）

浅井 紀代子 取締役 監査等委員（社外）

inet

３．取締役を兼務しない執行役員の体制

氏名 役職名

小山 真一 （昇任）上席執行役員

石神 哲 上席執行役員

日置 茂 上席執行役員

伊藤 美樹雄 執行役員

川崎 克己 執行役員

志村 正之 （新任）執行役員

坂本 博義 （新任）執行役員

平江 敬三 （新任）執行役員

以上